
Uchwała nr 2/2020 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyznawania nagród rektora 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 116 ust. 7 ustawy z dnia ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz w związku z art. 
22 ust. 9 pkt 3 i ust. 9a – 9b ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 
fizycznych, (Dz.U. z 2019 r., poz. 1387 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Zobowiązuje się Rektora do wydania zarządzenia uwzględniającego postanowienie art. 116 ust. 7 

ustawy z dnia ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1668) z uwzględnieniem rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych za 2019 rok. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 30 stycznia 2020 r. 


